
ZARZĄDZENIE NR VIII/181/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie: powołania Stypendialnej Komisji Rekomendacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) 
w związku z § 5 ust. 1 Zasad i trybu udzielania uczniom stypendiów za wyniki w nauce w ramach „Lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Mieście Orzesze” stanowiących załącznik do 
Uchwały Nr XVII/198/20 Rady Miejskiej w Orzeszu z dnia 27 lutego 2020r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu 
udzielania uczniom uzdolnionym stypendiów naukowych w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży w Mieście Orzesze” 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2020r. powołuję Stypendialną Komisję Rekomendacyjną w celu rozpatrzenia 
wniosków o przyznanie stypendium naukowego dla uzdolnionych dzieci i młodzieży w Mieście Orzesze, 
w składzie: 

1) Pani Jolanta Szubert - Sekretarz Miasta Orzesze, 

2) Pani Karolina Przybyło - podinspektor Wydziału Edukacji, 

3) Pani Gabriela Kret - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Orzeszu, 

4) Pani Violetta Owczorz - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 10 w Orzeszu-Woszczycach, 

5) Pani Joanna Kalus-Grzegorzek - radna Rady Miejskiej w Orzeszu, 

6) Pani Joanna Kurasz - radna Rady Miejskiej w Orzeszu. 

§ 2. 1) Obowiązki Przewodniczącego Stypendialnej Komisji Rekomendacyjnej powierzam Pani Jolancie 
Szubert, Sekretarzowi Miasta Orzesze. 

2) Obowiązki sekretarza Stypendialnej Komisji Rekomendacyjnej powierzam Pani Karolinie Przybyło, 
podinspektorowi Wydziału Edukacji. 

3) Z posiedzenia Stypendialnej Komisji Rekomendacyjnej sporządzany jest protokół, który przekazwany jest  
Burmistrzowi Miasta Orzesze do 14 dni po zakończeniu roku szkolnego, za który przyznawane są stypendia 
naukowe. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr VII/181/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28.08.2019r. w sprawie 
powołania Stypendialnej Komisji Rekomendacyjnej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Stypendialnej Komisji Rekomendacyjnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: BA2631FD-42D9-493F-BBE0-658BE6DCE617. Przyjęty Strona 1




